Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 553/TB-SYT Đồng Nai, ngày 17 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia chương trình “Diễn đàn Kinh tế xanh vì một

Quốc gia phát triển bền vững năm 2023”

Sở Y tế nhận được Công văn số 20/CV-CNMT ngày 01 tháng 8 năm 2023

của Hiệp hội Công nghiệp Môi trường Việt Nam về việc đề nghị giới thiệu cơ sở

Y tế tham gia chương trình “Diễn đàn Kinh tế xanh vì một Quốc gia phát triển bền

vững năm 2023”.

Giám đốc Sở Y tế Thông báo đến các đơn vị nghiên cứu đăng ký tham gia

chương trình “Diễn đàn Kinh tế xanh vì một Quốc gia phát triển bền vững năm

2023” do Hiệp hội Công nghiệp Môi trường Việt Nam tổ chức, như sau:

- Thời gian: Dự kiến tổ chức vào tháng 10 năm 2023.

- Thông tin cần liên hệ: Ông Nguyễn Gia An, số điện thoại: 0912 852 114,

email: giaan1982@gmail.com hoặc số điện thoại: 08 5 2444 222 (hotline của Ban

Tổ chức)./.

Đính kèm:

- Đề cương hướng dẫn đề cử cơ sở y tế tham gia.

- Phiếu đăng ký tham gia chương trình.

- Danh sách đề cử.

Nơi nhận:
 Như trên;
 Ban Giám đốc Sở Y tế;

 Các Bệnh viện trực thuộc;

 Bệnh viện đa khoa Cao Su Đồng Nai;

 Các Bệnh viện ngoài công lập;

 Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
mailto:giaan1982@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T09:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!